EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOZ XANIQN
ATYAX

EPIrO : BeAtiwon odoTroliag - TOINEVTOOTPWOEIG Afjiou
Xaviwv
57/2022

MPOYMOAOIZMOX AHMOMPATHZHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
ApBpou

Kwdik6g
AvaBewpnong

AT.

Mov.
MeTp.

Moooértnta

Tipn
Movadag
(Evpw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn OAIKA\
Aatrdvn Aatrdvn

1)

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

1. XQMATOYPI'IKA-ANMO=HAQZEIZ-TEXNIKA

N

levikég EKoKapég oe £6a¢pog
YaIWSES - NUIBPaXWIES

NAOAO A02

NOAO 1123.A

m3

1.000,00

3,17

3.170,00

MpopnBeia Bpayxwdoug
KOKKWOOUG UAIKOU peyéBoug
KOKKWV 16 £€wg 100mm

NAOAO A19.A

NOAO 3121B

1.2

m3

300,00

13,90

4.170,00

Kartaokeur) AlBoppITTAg
aTabepoTroinong Tpavwy
0J0TT0IiaG KAl ETTIXWHATOG OTTO
PUOIKOUG OYKOAIBoug
TpoéAeucng AaTopeiou
dlaoTdoewy amd 30cm-200cm
o€ oTTol0dATTOTE FA60G

NAOAO A19.A2

NOAO 3121B

1.3

m3

200,00

15,20

3.040,00

4| Kataokeun ETTIXWHATWY

NAOAO A20

NOAO 1530

1.4

m3

300,00

1,05

315,00

5| ATogriAwon €MIOTPWOEWYV

TTEPIUETPIKA UTTAPXOVTWV
Ppeatiwv

NAOAO A.22

OIK 2227

1.5

TEM

1,00

60,00

60,00

Kartaokeun peibpwy,
TPATTECOEIBWV TAPPWYV,
OTPWOEWV TTPOCTATIAG
aTEYAVWONG YEQUPWYV KATT PE
okup6depa C16/20

NAOAO
B29.3.1

NOAO 2532

1.6

m3

8.530,00

94,20

803.526,00

Kartaokeur| Toixwv,
Te0dPOUIWY YEQUPWY,
€TTEVOUCNG TTOCCOAAOCTOIXIWV
K.A.TT. o116 oKup6depa C16/20

NAOAO
B29.3.2

NOAO 2532

1.7

m3

400,00

104,00

41.600,00

XaAUuBdivog oTTAICHOG
OKUPOBEPATWY, XGAUBag
OTTAIGOU OKUPOJEUATOG
B500C

NAOAO B30.2

NOAO 2612

1.8

kg

27.000,00

31.050,00

Topn 08500TPWHATOG PE
ACQAATOKOTITN

NAOAO A01

OIK 2269A

1.9

100,00

1,00

100,00

10

Tameivwon 4 aviywaon
PPEQTIWV ETTIOKEPEWG
aAYWYWV 1) OXapwyv ouBpiwv
EVTOG KATOIKNUEVWYV TTEPIOXWIV,

NAYAP A.4

YAP 6327

TEM

10,00

100,00

1.000,00

Z0volo : 1. XQMATOYPI'IKA-ANO=HAQZEIZ-TEXNIKA

888.031,00 888.031,00

2. OAOZTPQZIA

N

YméRaon odoaTpwaiag
oupTTUKWWEVOU TTaxoug 0,10
m

NAOAO Io1.2

NOAO 3111B

22

m2

50.000,00

1,67

83.500,00

Bdon mayoug 0,10 m (M.T.IM.
0-155)

NAOAO I02.2

NOAO 3211B

23

m2

50.000,00

1,77

88.500,00

Zovolo : 2. OAOZTPQZIA

172.000,00 172.000,00

Xe yeTagpopd

1.060.031,00

2eNida 1 amo 2




MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHEHE

AA EiSog Epyaoiwyv ng:?ug Avclx(eu.;z:;négng AT. I\legr‘;’:’ MooétnTa Mc;l;:ggug Mspﬁ::']qun (Eupou;\)lm
(Eupw) Aamrdvn Aamrdvn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A6poioua 1.060.031,00
MpogoTiBetal NE & OE 18,00% 190.805,58
Abpoioua 1.250.836,58
ATTpOBAETITO 15,00% 187.625,49
Abpoioua 1.438.462,07
AtroloyioTikG Xwpig ME & OE 9.573,37
Abpoiopa 1.448.035,44
I'E & OE amoAoyioTiKwv 1.723,21
A6poiopa 1.449.758,65
Mpo6BAewn avabewpnong 1.854,25
A6poiopa 1.451.612,90
OrA 24,00% 348.387,10
FENIKO ZYNOAO 1.800.000,00
XANIA AEKEMBPIOZ 2022 XANIA AEKEMBPIOZ 2022 XANIA  AEKEMBPIOZX 2022
0 oUVTagag ErKPIOHKE OewprRdnke
O Mpoiotdpevog TuRparog MeAeTwv O AiguBuvtig ATYAX

FKIOYZENAKHZ NMAPAXKEYAX
MOAITIKOZ MHXANIKOZ T.E.

MEPIKAHZ BAKAAHZ
MOAITIKOZ MHXANIKOX

FNOProz EYeYMIOY
MHXANOAOIOz MHXANIKOZ

GEORGIOS EFTHYMIOU
AvomAnpotig Atevfovtig

Teyvikng Ymnpeoiog Afjpov Xaviov
03.01.2023 11:12

2eNida 2 ato 2
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